ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – COORD. DE ADMINISTRAÇÃO
CNPJ 01.830.793/0001-39

LEI N.º 2512/2007                                                         DE 11 DE SETEMBRO DE  2007

AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A
LEILOAR OS BENS MÓVEIS PÚBLICOS
ARROLADOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

  A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA, ESTADO DO TOCANTINS,
APROVA, e Eu, Prefeita Municipal, SANCIONO a seguinte Lei.

  Art. 1° - Fica o executivo municipal AUTORIZADO a leiloar publicamente, em
data a ser definida, os bens móveis públicos descriminados no ANEXO I desta Lei.

  Art. 2° - A presente Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

  GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA, ESTADO DO
TOCANTINS, aos 11 (onze) dias do mês de Setembro do ano de 2007.

VALDEREZ CASTELO BRANCO MARTINS
Prefeita Municipal

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – COORD. DE ADMINISTRAÇÃO
CNPJ 01.830.793/0001-39

    ANEXO I

  Relação dos Bens Móveis Públicos a serem Leiloados Publicamente

    LOTE 01

- 01 VEÍCULO MARCA CHEVROLET, MODELO A10, ÁLCOOL,
COR BRANCA, PLACA MVM-9130, ANO 1986, SEM RODAS E
PNEUS, MOTOR E CÂMBIO FUNDIDOS, COM DOCUMENTO. R$ 1.500,00

LOTE 02

- 01 VEÍCULO MARCA VW, MODELO SANTANA, 04 PORTAS,
COR VERMELHA, PLACA MVN-6433, MOTOR 2.0, GASOLINA,
ANO 1998, COM DOCUMENTO, EM CONDIÇÕES DE USO. R$ 6.000,00

LOTE 03

- 01 VEÍCULO MARCA CHEVROLET, MODELO S10, CAB
DUPLA, MOTOR 2.2, COR BRANCA, PLACA MVO-9074,
GASOLINA, ANO 1999, MOTOR E CAMBIO DESMONTADOS,
COM DOCUMENTO. R$ 6.000,00

LOTE 04

- 01 VEÍCULO MARCA CHEVROLET, MODELO S10, CAB
DUPLA, MOTOR 2.2, GASOLINA, COR BRANCA, PLACA MVN-
0269, ANO 1997, COM DOCUMENTO, EM CONDIÇÕES DE USO. R$ 6.000,00

LOTE 05

- 01 VEÍCULO MARCA TOYOTA, MODELO BANDEIRANTE,
COR BRANCA, PLACA MVU-3980, DIESEL, ANO 1998, MOTOR
E CAMBIO DESMONTADOS, COM DOCUMENTO. R$ 3.000,00

LOTE 06

- 01 VEÍCULO MARCA VW, MODELO GOL 16 VALVULAS, 4
PORTAS, COR AZUL, PLACA MVP-5206, GASOLINA, ANO
1999, COM DOCUMENTO, EM CONDIÇÕES DE USO. R$ 5.000,00

LOTE 07

- 01 VEÍCULO MARCA VW, MODELO KOMBI, COR BRANCA,
PLACA MVO-6508, ANO 2001, SEM MOTOR, CÂMBIO, RODAS
E PNEUS; COM DOCUMENTO. R$ 2.000,00

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – COORD. DE ADMINISTRAÇÃO
CNPJ 01.830.793/0001-39

LOTE 08

- 01 CAMINHÃO MARCA CHEVROLET, MODELO D-60, TOCO,
MOTOR FUNDIDO, SEM DOCUMENTO. R$ 3.000,00

LOTE 09

- 01 CAMINHÃO MARCA CHEVROLET, MODELO D-13.000,
TOCO, MOTOR FUNDIDO, SEM DOCUMENTOS. R$ 5.000,00

LOTE 10

- SUCATA DE APARELHOS DE AR-CONDICIONADOS,
VENTILADORES, EXAUSTORES E CIRCULADORES DE AR,
DIVERSAS MARCAS. R$ 0,08 o Kg

LOTE 11

- SUCATA DE MÁQUINAS DE ESCREVER ELETRICAS E
MANUAIS, CALCULADORAS, DIVERSAS MARCAS. R$ 0,08 o Kg

LOTE 12

- SUCATA DE REFRIGERADORES, BEBEDOUROS E
TANQUINHOS, DIVERSAS MARCAS. R$ 0,08 o Kg

LOTE 13

- SUCATA DE CPU´S, MONITORES, IMPRESSORAS, NO-
BREAKS, SCANNERS, E COMPONENTES ELETRONICOS DE
INFORMÁTICA, DIVERSAS MARCAS. R$ 0,08 o Kg

LOTE 14

- SUCATA DE FERRAGENS DE ARMÁRIOS, MESAS,
CADEIRAS E OUTROS, DIVERSAS MARCAS. R$ 0,08 o Kg